v.g. si indagem qd sint profepi huius Mōri
Hm ut N. fiam p circa hoc Am et ad
veritate ois venire hōiem pro statu nāe
lōffe egere spēali gōae ad gōfēndā
veritatem Hm ex pte obli nāalem, qm
idēd hōo pū ordinariū gōfē gōfēit, solo
ministerio spū intēgit, ubi gō ministeriū
spū ad gōfēndū nō sufficit, necesse ē alij
lumen de celo adfit, adeoq; de grōie nāctū
hīe ex pte obli pūe mediātū gōfēis pro
cedit ad unig resolutionē p.

12. Apertis 1. Intelligit hōy pro statu nāe lōffe
solo gōfē Dri gōit et pōdtrāce adūty
hōe spēali alio auxiliō p alij nō
nāale verē gōfēre: imo nō solum alij,
p oē distributivē aut divīsiōē, nō am collectivē.
Est S. Dri hū q: 104. a. 1. Quem quis pōq;
pōdtrā Caritātē gō ad ultim. parte. S. D.
Ita ut intelligit hōy ut aliqā form, sicut in
tegitū lumen ipse, qd ē de sufficiens ad
gōdā. intelligitā gōfēnda, ad ea sicut in gōm
nōbia q; spēalia pōpūy devinē, utiq; a
verē intelligitā hōy intelligit gōfēre nō p,
nisi fortior lumine q; fīaq; sicut lumine
fidei l. pōpūtia qd dīij lumen gōae in gōm
ē nāe pōdtrā p pōpūe S. D. brevis totum

sumatur qd sine graa nihil est hoc intellige
 sicut sine graa feali supaddita ad nos e
 apertis ita dicit: sic ipse dicendum est qd ad
 gnoscere uigq; veri hoc indiget auxiliis dno
 genitoy gentis. et intly o Deo mouerit ad pua
 actum: et am indiget ad profunda veritate in
 oi nova illustrare supaddita naali illustrari,
 prin qibzda qd excedunt naalem gnoscere: et
 tu Deus quidoy miraculose p sua graa aliquos
 instruit de his, et naalem gnoscere qnspiciunt,
 sicut et quidoy miraculose fauit qd dno qd nau
 fauere et, et ita s. d. factis luculentis.

De 1.ª pass: ois pua in obitu suo gnaale dte profutum 13.
 sicut naa fm modum suum id e libera libere, necesse
 necesse ferz, sic experia ducim, auditu sonoro dte
 profuto audire uisum coloratu dte applicatu videre
 appetitu ad bonu sibi proficuu ferri, atq; in illa
 et naaly pua. hoi uig obitu gnaale e seruo mi
 nisterio suu sibi profutu: qd intly in seruo minist
 terio suu dte profutu sicut naa ferz. qd qd
 est ad hoc ut aliqua pua sicut naa ferz, in obitu
 suo gnaale sibi dte profutu et uerita, auxiliu
 aliud suale, sicut sufficiat gentis Dei quidoy, ita
 qd hoi intly solo gentis Dei quidoy aliq; uerita
 ta ex pte obitu qm modu naale sicut proutiu sine
 sicutiu nulla inre, gnoscere. et. Et hoc pulchre
 ostendit D. Aug. in 1.ª retractaon dicens, et qd toto

quod in oratione dixi, DEUS quod nisi mundos rerum
sine voluisti, refundi enim per multos etiam ad mun-
dos multa sine per ad quod loci: ut: subsumit: per gratia
hoc mundi efficere, per illud per: Cor mundi crea in
me DEUS per gratia per hoc quod scriptum veritatem
proficere hoc S. Aug.